П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 февраля 2019 г .  г . С т а в р о п о л ь  №32

О внесении изменений в пункты 8 и 11 Положения об управлении по работе с
обращениями граждан аппарата Правительства Ставропольского края, утвер
жденного постановлением Губернатора Ставропольского края от 07 марта
2014 г. № 104

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об управлении по работе с обращениями граж
дан аппарата Правительства Ставропольского края, утвержденное поста
новлением Губернатора Ставропольского края от 07 марта 2014 г. № 104
«Об утверждении Положения об управлении по работе с обращениями граж
дан аппарата Правительства Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. В пункте 8:
1.1.1. В подпункте «2» слова «и поправок по данным проектам» заме

нить словами «, отзывов и поправок к ним,».
1.1.2. Дополнить подпунктом «121» следующего содержания:
«121) обеспечивает ежемесячное представление в Администрацию Пре

зидента Российской Федерации в электронной форме информации о резуль
татах рассмотрения обращений, а также о мерах, принятых по таким обраще
ниям, путем заполнения раздела «Результаты рассмотрения обращений граж
дан» на закрытом информационном ресурсе ССТУ.РФ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»;».

1.2. В подпункте «5» пункта 11 слова «, о получении ими дополнитель
ного профессионального образования,» заменить словами «, о профессио
нальном развитии,».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского

I
х _-  В .В.Владимиров

для
ВЫПУСКА ВЫПУСКА

^ДОКУМЕНТОВ,
л /